

Guldberg Danmark ApS

Lilleskovvej 16, 1.
6440 Augustenborg
CVR-nr. 21650692

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Bonné

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldborg Danmark ApS
Lilleskovvej 16, 1.
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 21650692
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lise Guldborg Rosenkilde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at være holdingselskab for et eller flere selskaber, at investere i fast ejendom med henblik på erhvervsmæssig udlejning samt drive anden finansiel virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager et underskud på 936 t.kr. Resultatet er som forventet set i lyset af, at opstarten af dattervirksomheden fortsat påvirker resultatet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.830	(30)
Af- og nedskrivninger	1	(29.738)	(30)
Driftsresultat		(14.908)	(60)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.036.501)	(637)
Andre finansielle indtægter	2	172.729	149
Andre finansielle omkostninger		(29.113)	(49)
Resultat før skat		(907.793)	(597)
Skat af årets resultat	3	(28.394)	(8)
Årets resultat		(936.187)	(605)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(936.187)	(605)
		(936.187)	(605)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.595.483	2.625
Materielle anlægsaktiver	4	2.595.483	2.625
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		2.595.483	2.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		570.610	962
Andre tilgodehavender		5.090	8
Tilgodehavende selskabsskat		3.479	5
Tilgodehavender		579.179	975
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.850.466	2.279
Værdipapirer og kapitalandele		1.850.466	2.279
Likvide beholdninger		41.866	95
Omsætningsaktiver		2.471.511	3.349
Aktiver		5.066.994	5.974

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.843.241	5.779
Egenkapital		4.968.241	5.904
Udskudt skat		37.054	26
Hensatte forpligtelser		37.054	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.984	8
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.723	0
Anden gæld		35.992	36
Kortfristede gældsforpligtelser		61.699	44
Gældsforpligtelser		61.699	44
Passiver		5.066.994	5.974
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.779.428	5.904.428
Årets resultat	0	(936.187)	(936.187)
Egenkapital ultimo	125.000	4.843.241	4.968.241

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.738	30
	29.738	30
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.081	51
Renteindtægter i øvrigt	22.705	37
Dagsværdireguleringer	54.531	26
Øvrige finansielle indtægter	24.412	35
	172.729	149
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.710	0
Ændring af udskudt skat	10.709	8
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	0
	28.394	8
		Grunde og
		bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.692.129
Kostpris ultimo		2.692.129
Af- og nedskrivninger primo		(66.908)
Årets afskrivninger		(29.738)
Af- og nedskrivninger ultimo		(96.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.595.483

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nedskrivninger primo	(80.000)
Andel af årets resultat	(1.036.501)
Årets nedskrivninger	1.036.501
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Guldberg Gråsten ApS	Sønderborg	ApS	100,0	(2.156.981)	(1.036.501)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
6. Virksomhedskapital				
Anparter	250	500	125.000	125.000
	250		125.000	125.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har afgivet en indeståelseserklæring overfor dattervirksomheden Guldberg Gråsten ApS, således, at virksomheden mindst indtil 31. december 2017 indestår for sikringen af tilstrækkelig likviditet i dattervirksomheden for at denne kan fortsætte driften.
